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Z258

Z259

Z260

Z261

Z262

Z263

Z264

Z265

Z266

Z267

Z268

Z199Α

Z226A

Z247A

Z258A

4+000

4+100

4+200

4+300

4+400

4+500

4+600

4+700

4+800

4+900

5+000

5+100

5+200

5+300

AV-Z6

AV-Z7

EW-Z4

EW-Z5

Αγωγός DN200 / 16atm

(Z0-Z263)

Αγωγός DN160 / 12,5atm

(Z263-Z309)

Φρεάτιο μείωσης πίεσης

Αγωγός DN200 / 16atm

(Z0-Z263)

Αγωγός DN200 / 16atm

(Z0-Z263)

Z248

ΑΓΩΓΟΣ Ε (ΚΑΤΑΘΛΙΠΤΙΚΟΣ ΑΓΩΓΟΣ) 

ΑΓΩΓΟΣ ΚΠ (ΑΓΩΓΟΣ ΒΑΡΥΤΗΤΑΣ ΥΠΟ ΠΙΕΣΗ) 

ΥΠΟΜΝΗΜΑ ΑΓΩΓΩΝ ΔΙΚΤΥΟΥ

ΦΡΕΑΤΙΟ ΕΚΚΕΝΩΤΗ

ΑΕΡΕΞΑΓΩΓΟΣ ΔΙΠΛΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

ΥΠΟΜΝΗΜΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ

ΑΓΩΓΟΣ Ζ (ΑΓΩΓΟΣ ΒΑΡΥΤΗΤΑΣ ΥΠΟ ΠΙΕΣΗ) 

ΣΩΜΑ ΑΓΚΥΡΩΣΗΣ

ΤΙΤΛΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ: 

ΑΡ. ΣΧΕΔΙΟΥ:

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΑΝΑΔΟΧΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ:

ΤΙΤΛΟΣ:

ΚΛΙΜΑΚΑ:

ΝΟΜΟΣ ΑΡΤΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΑΡΤΑΙΩΝ

''Βελτιώσεις - Επεκτάσεις δικτύου ύδρευσης οικισμών Δ.

Αρταίων (Έλατος Κορφοβουνίου, Κορωνησία, Στρογγυλή,

Αμπέλια Αμμότοπου και Παντάνασσα)"

ΥΠΟΓΡΑΦΗ - ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΜΕΛΕΤΗΤΗ:

ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2017

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ: ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ:

ΗΛΙΑΣ ΧΡ. ΤΑΡΝΑΡΑΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ

ΣΕΡΑΦΕΙΜ Κ. ΦΕΛΕΚΗΣ

    ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΤΟ ΔΙΚΤΥΟ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΤΟΥ 

                    ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΚΟΡΩΝΗΣΙΑΣ
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